令和７年４月１５日

保護者の皆様

大東市立大東中学校

校長 長谷 敦

 学校公開のお知らせ

陽春の候、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃より、本校の教育活動にご理解と

ご協力をいただきまして誠にありがとうございます。

さて、４月３０日（水）を学校公開日として、１時間めから５時間めまでの授業等を参観していただ

けます。学校生活における子どもたちの様子や、学ぶ姿を見ていただければ幸いです。つきまして

は、下表に当日の時程・時間割を記載していますので参考にしてください。また、来校される際には、

下履きを入れる袋とスリッパ等をご持参ください。

４月３０日（水） 各学級の時間割（１年生は４階、２年生は２階、３年生は３階で学習しています）

限 時刻 １－１ １－２ ２－１ ２－２ ３－１ ３－２ ３－３

１ ２８：４５～２９：３５ 社会 英語 国語 英語 社会 美術 数学

２ ２９：４５～１０：３５ 数学 国語 保体 保体 数学 音楽 社会

３ １０：４５～１１：３５ 国語 数学 英語 美術 英語 社会 理科

４ １１：４５～１２：３５ 保体 保体 数学 国語 国語 理科 英語

給食、清掃、終学活、休憩

５ １３：５０～１４：４０ 音楽 美術 社会 英語 保体 保体 保体

＊急な時間割変更の可能性があることをご了承ください。

なお同日、１５：０５からPTA総会、１５：３５から各種説明会を４階集会室で開催しますので、お時

間のご都合がよろしければご参加お願いします。